

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40291		Lieferungsnr. DI230901689 vom 19.09.2023: Externe Belegnr. W2140762: Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,20	16,00
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230901689							24,35
3	60540		Lieferungsnr. DI230902814 vom 28.09.2023: Externe Belegnr. W2141121: Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 5,98 kg	5	Paar	19,00	95,00
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230902814							95,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							119,35
19% MwSt.							22,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							142,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902258 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230902258

Nettogesamtgewicht in kg: 6,275

Lief. an Adresse:

Anhänger Center A 31
BKT Bücken GmbH
Siemensstr. 29
48619 Heek
Deutschland